

Allergènes semaine du 13 au 17 avril 2026

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Plats	Pennes Sce Tomato Egréné Végétal BIO (plat complet)	Pennes accompagnées d'une sauce tomate végétale bio	Pennes (GLUTEN, huile de colza aromatisée, sel), sauce tomate (Egréné végétal bio (SOJA (eau, protéine végétale de SOJA), sauce SOJA (eau, sucre, blé, SOJA, levure, sel)), oignon, brunoise de légumes (carottes, poireaux, CELERIS, navets, oignons), ail, huile de tournesol, sauce tomate aromatisée, poivre concassé)	Gluten, soja, céleri	
	Potatoes Burger	Galettes de PDT préfrite ac prép. de viande bovine/protéines de soja, sce ketchup et fromage fondu	Galette de pomme de terre (pomme de terre, huile de tournesol, sel), viande de bœuf (UE et non UE), protéines de SOJA, chapelure de BLE, gras de bœuf, sel, sucre, sauce (eau, concentré de tomate, sucre, amidon de maïs, sel), fromage fondu (FROMAGE, eau, BEURRE, protéines de LAIT)	Gluten, lait, soja	
	Aiguillettes de Saumon Meunière	Moulé de filets de Saumon rose du Pacifique sans arête meunière préfrit	SAUMON, eau, farine de BLE, sel, oignon, ail, épice, huiles végétales (colza, tournesol), chapelure (farine de BLE, sel, levure), persil, estragon, ciboulette.	Poisson, gluten	
	Boulettes au boeuf sauce napolitaine	Boulette au bœuf et prot. de soja, sauce tomate aux petits légumes	Boulettes au bœuf (viande bovine, SOJA, eau, gras de bovin, chapelure (GLUTEN), tomate, arômes, plante aromatique, sel), sauce napolitaine (sauce tomate aromatisée, eau, oignons, brunoise provençale (courgettes, poivrons jaunes et rouges, tomates, aubergines préfrites, oignons préfrits (huile de tournesol)), oignon, MOZZARELLA (LAIT), huile d'olive, ail, basilic, sucre, poivre)	Soja, gluten, lait	FR
	Manchons de poulet rôti	Manchons de poulet rôti, salé	Manchon de poulet, sucre, sel		UE
Accompagnements	Petits Pois	Petits pois assaisonnés	Petits pois, huile de colza aromatisée, sel		
	Frites BIO	Frites BIO préfrites	Pomme de terre bio, huile de tournesol bio		
	Poêlée Bretonne (HV, chou-f, carotte, artichaut)	Mélanges de légumes cuits assaisonnés	Poêlée bretonne (Haricots verts, choux fleurs, carottes, artichauts, oignons), huile de colza aromatisée, sel		
	Purée de potimarron BIO et Pdt	Purée de potimarron BIO et Pdt	Purée de potimarron et potiron BIO, purée de pomme de terre (LAIT)	Lait	